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ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO
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 176,770,539

 14,720,649

 16,854,473

 43,404,452

 1,836,244,409

 198,025,069

 9,974,953

 89,315,045

 646,018,474

 709,054,698

 217,988,314

 68,260,904

 144,220,053

 414,873,679

 116,952,461

 628,874,739

 84,956,717

 3,918,082,297

 3,259,871,301

 80,952,396

 74,855,507

 34,814,647

 31,297,080

 100,947,175

 53,202,054

 29,675,194

 47,382,573

 76,319,095

 237,782,561

 155,789,023

 176,770,539

 14,720,649

 16,854,473

 43,404,452

 168,244,409

 198,025,069

 9,974,953

 89,315,045

 646,018,474

 709,054,698

 217,988,314

 68,260,904

 144,220,053

 414,873,679

 116,952,461

 628,874,739

 84,956,717

 3,918,082,297

 3,259,871,301

 80,952,396

 74,855,507

 34,814,647

 31,297,080

 100,947,175

 53,202,054

 29,675,194

 47,382,573

 76,319,095

 237,782,561

 155,789,023

 26,012,577

 13,142,935

 9,088,900

 16,892,848

 28,494,125

 96,634,942

 4,358,271

 7,910,351

 8,388,382

 33,976,935

 191,146,524

 41,901,564

 105,725,333

 41,573,963

 18,241,135

 122,240,784

 12,513,634

 2,537,337,251

 2,233,630,152

 58,587,371

 50,098,423

 25,486,277

 13,861,870

 41,957,365

 

 

 28,339,244

 34,978,207

 35,940,339

 69,208,414

 2,459,901

 1,577,714

 1,961,686

 26,486,957

 104,439,628

 83,867,162

 5,616,682

 34,400,006

 1,198,655

 7,551,898

 26,749,954

 25,911,140

 8,732,052

 12,723,880

 675,290

 223,165,522

 72,216,463

 1,358,368,896

 991,047,559

 22,365,025

 24,493,694

 7,889,035

 17,435,210

 58,465,673

 53,202,054

 29,675,194

 19,043,329

 33,733,759

 58,872,827

 86,580,609
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 283,468,433
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 11,680,804
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ENTIDADES APOYADAS  732,394,755  732,394,755  224,285,439  357,008,655   151,100,661     

SECTOR CENTRAL

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 5,416,509,628

 7,368,576,148

 3,748,509,628

 7,368,576,148

 778,243,203

 4,905,139,474

 639,734,590

 2,404,164,209

 1,079,453,188

 15,218,615

 1,251,078,647

 44,053,850

 1,668,000,000

 

 1,668,000,000

 

 

 

 

 

 13,517,480,531  11,849,480,531  5,907,668,116  3,400,907,454  1,094,671,803  1,446,233,158  1,668,000,000  1,668,000,000   

Oficina del C. Secretario 

Unidad de Asuntos Jurídicos 

Dirección General de Asuntos
Internacionales 
Dirección General de Comunicación
Social
Subsecretaría de Desarrollo Cultural 

Dirección General del Centro Nacional de
las Artes 
Dirección General de la Fonoteca
Nacional 
Dirección General de Promoción y
Festivales Culturales 
Subsecretaría de Diversidad Cultural y
Fomento a la Lectura 
Dirección General de Vinculación
Cultural 
Dirección General de Bibliotecas 

Dirección General de Publicaciones

Dirección General de Culturas Populares,
Indígenas y Urbanas 
Dirección General de Sitios y
Monumentos del Patrimonio Cultural 
Unidad de Administración y Finanzas

Dirección General de Administración 

Dirección General de Tecnologías de la
Información y Comunicaciones 

Instituto Nacional de Antropología e
Historia
Instituto Nacional de Bellas Artes y
Literatura
Radio Educación 

Instituto Nacional del Derecho de Autor 

Instituto Nacional de Estudios Históricos
de las Revoluciones de México 

Centro de Capacitación Cinematográfica,
A.C. 
Compañía Operadora del Centro Cultural y
Turístico de Tijuana, S.A. de C.V.
Educal, S.A. de C.V.

Estudios Churubusco Azteca, S.A.

Fideicomiso para la Cineteca Nacional

Instituto Nacional de Lenguas Indígenas

Instituto Mexicano de Cinematografía 

Televisión Metropolitana S.A. de C.V.

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


